
UCHWAŁA  NR XXXI/233/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 

z dnia 26 marca 2009 roku 
 

 

w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w 

związku z art.166, art.184 ust.1 pkt 1,2,5,6,7,14,15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala 

się co następuje: 

 

 

§  1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą, jak w  załączniku Nr 1 do  

        niniejszej Uchwały. 

 

 

§  2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą, jak w  załączniku Nr 2 do  

        niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do  

        uchwały Nr XXVII/204/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 18 grudnia 2008 roku  

        w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok, jak w  załączniku Nr 3 do  

        niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  

        o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych”  do uchwały  

        Nr XXVII/204/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie  

        Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej  

        Uchwały. 

 

 

§  5. Zmienia się załącznik Nr 7 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2009 rok” do   

        uchwały Nr XXVII/204/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 18 grudnia 2008 roku w  

        sprawie Budżetu nad Odrą na 2009 rok, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej  Uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 



 

- 2 - 

 

 

 

§  6. W Uchwale Nr XXIX/219/09 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 12 lutego 2009 roku  

          w paragrafach 4, 5, 6 zapis: 

          ..." do Uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007  

         roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok"... 

         otrzymuje brzmienie: 

          ..." do Uchwały Nr XXVII/204/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 18 grudnia 2008  

         roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok"... 

         Pozostałe zapisy na wskazanych powyżej paragrafach pozostają bez zmian. 

 

 

§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn Nad Odrą. 

 

 

§  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                    Marek Tatarewicz 


